

Generell informasjon om vedlikeholdsprosedyre for et Husqvarna SUPERFLOOR™



Daglig rengjøring med maskin (vann og HIPERCLEAN-pute)

Tørrmopp gulvet. Fyll tanken på skuremaskinen (feiemaskinen) med rent vann, monter en diamantimpregnert rengjøringspute, Husqvarnas HIPERCLEAN #3000 grit-pute, på puteholderen (sørg for at maskinen fungerer som den skal før du går i gang med skuringen). Rengjør gulvet med maskinen i en fart på 3–5 km/t. Etter rengjøring: skylt puten grundig og kontroller om den har mistet fargen. Hvis den har mistet fargen, setter du på en ny diamantimpregnert HiperClean rengjøringspute.

For ekstra høyglans, bruk deretter et høyhastighets glatteverktøy (> 1500 o/min), med en tørr og ren diamantimpregnert Husqvarna HIPERCLEAN #3000 grit-pute.

OBS! Hvis gulvet er svært skittent eller tilsølt med olje, tilsett et lavalkalisk rengjøringsmiddel (som Husqvarna CLEAN & PROTECT*, Twister Floor Conditioner eller Consolideck DailyKlean) i skuremaskinen. Følg doseringsanvisningene. Ikke bruk syretilsatte eller høyalkaliske rengjøringsmidler da disse bryter ned betongen.

Daglig rengjøring med CLEAN & PROTECT*

Tørrmopp først gulvet. Mopp deretter med varmt vann tilsatt Husqvarna CLEAN & PROTECT*. Bruk bomullsmopp. Skylt og gjenta så mange ganger som nødvendig til vannet fra gulvet er rent.

For økt høyglans, poler deretter det rengjorte gulvet med et høyhastighets glatteverktøy (> 1500 o/min), med en tørr og ren diamantimpregnert Husqvarna HIPERCLEAN #3000 grit-pute. Rengjør utstyret med vann.

// Department of Floor Solutions, CS&F
Husqvarna Construction AB

* Husqvarna CLEAN & PROTECT er en naturlig såpe spesielt utviklet som rengjørings- og behandlingsløsning for daglig rengjøring av gulv av betong og naturstein. Den kan brukes på alle typer betong- og steingulv som tåler vann. Bruksområder er for eksempel industrigulv, markedshaller, logistikkentre, supermarkeder og i private hjem. Kan brukes både inne og ute. Produktet kan brukes enten med rengjøringsmopp eller med skuremaskin. Det inneholder tilsetningsstoffer som virker som en voks eller poleringsmiddel som effektivt fyller ut mikroporer og gir en slitesterk overflate som forenkler fremtidig vedlikehold. Såpen er helt basert på naturlige produkter og den blandede løsningen har en pH på ~9,5. Dosering: Til daglig rengjøring: Bland 0,5–1 del CLEAN & PROTECT med 100 deler vann (0,5–1 dl/10 l vann).